
Árbitro: Avila Riquelme, Oscar
1° asistente: Silva Cruz, Wladimir

112 Merino Herrera Cristian Gustavo T A
23 Rojas Catalan Flavio German T
35 Latorre Rojas Christian Ignacio T
47 Escobar Arevalo Felipe Octavio T C
58 Gonzalez Saavedra Diego Humberto T
610 Zuniga Fuenzalida Sebastian Felipe T
711 Soza Quezada Carlos Andres T
816 Cortes Urqueta Axel Jesus T
919 Suazo Cuevas Yonathan Alfonso T
1020 Oyarzo Cancino Luis Enrique T
1126 Droguett Torres Benjamin Alejandro T

1 1 Catalan Ojeda Kevin Wladimir T A
2 4 Ambiado Carrasco Agustin Nicolas T
3 8 Gutierrez Arenas Juan Rodrigo T
4 9 Bielkiewicz Diego Osvaldo T
5 10 Orellana Arcos Miguel Angel T
6 14 Pezoa Matus Diego Andres T
7 20 Jelves Palacios Christian Andre T C
8 21 Fuentes Henriquez Paolo Matias T
9 25 Namoncura Malpu Sebastian Andres T
10 26 Vargas Caceres Luciano Alberto T
11 29 Meneses Rojas Luciano Moises T

12 32 Baez Hurtado Christian Rodrigo S A
13 5 Abarca Reyes Lucas Francisco S
14 6 Rojas Muñoz Gabriel Ignacio S
15 11 Sepulveda Cartagena Ignacio S
16 13 Vega Flores Cristian S
17 17 Soto Molina Carlos Esteban S
18 19 Mancilla Almonacid Alexis Benjamin S

Director técnico: Martinez Kachele, Diego Felipe Andres
Preparador de arqueros: Acuña Molina, Carlos Rodrigo
Preparador físico: Wilson Uribe, Jean Louis
Kinesiólogo: Perez Barrientos, Diego Ignacio
Utilero: Bustamante Contreras, Claudio Gerardo

121 Retamal Vargas Daniel Enrique S A
132 Flores Franco Valentin S
144 Pastene Latorre Alexander Tomas S
156 Gonzalez Gonzalez Fabian Alessandro S
1613 Letelier Oribe Alberto Ignacio S
1717 Ceratto Maximiliano Ivan S
1821 Molina Espinoza Jose Ignacio S

2° asistente: Salazar, Yomara
4to árbitro: Comas Ibarra, Juan Salvador

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Kinesiólogo: Zurita Tapia, Jorge Mauricio
Utilero: Retamal Rojas, Fernando Felipe
Otro: Becerra Carrasco, Lucas Eduardo
Director técnico: Melendez Araya, Rodrigo David
Entrenador asistente: Carrasco Chirino, Jorge Antonio
Preparador de arqueros: Letelier Rosales, Hector Muricio
Preparador físico: Rodriguez Letelier, Felipe Marcelo
Otro: San Martin Villa, Christian

Jugadores Jugadores
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Rojas Muñoz Gabriel Ignacio PROVINCIAL OSORNO6 21 Fuentes Henriquez Paolo Matias
60 Sepulveda Cartagena Ignacio PROVINCIAL OSORNO11 25 Namoncura Malpu Sebastian Andres
71 Mancilla Almonacid Alexis Benjamin PROVINCIAL OSORNO19 14 Pezoa Matus Diego Andres
83 Abarca Reyes Lucas Francisco PROVINCIAL OSORNO5 26 Vargas Caceres Luciano Alberto
83 Vega Flores Cristian PROVINCIAL OSORNO13 4 Ambiado Carrasco Agustin Nicolas

61 Ceratto Maximiliano Ivan DEPORTES LINARES17 26 Droguett Torres Benjamin Alejandro
73 Gonzalez Gonzalez Fabian Alessandro DEPORTES LINARES6 7 Escobar Arevalo Felipe Octavio
85 Flores Franco Valentin DEPORTES LINARES2 11 Soza Quezada Carlos Andres

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

DEPORTES LINARES (Chile)PROVINCIAL OSORNO (Chile)
89' Jelves Palacios Christian Andre20 90'+3 Ceratto Maximiliano Ivan17

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

67' Escobar Arevalo, Felipe Octavio C Ser culpable de conducta antideportiva7 DEPORTES LINARES

81' Gutierrez Arenas, Juan Rodrigo Ser culpable de conducta antideportiva8 PROVINCIAL OSORNO

84' Cortes Urqueta, Axel Jesus Ser culpable de conducta antideportiva16 DEPORTES LINARES

85' Ceratto, Maximiliano Ivan Desaprobar con palabras o acciones17 DEPORTES LINARES

89' Zuniga Fuenzalida, Sebastian Felipe Desaprobar con palabras o acciones10 DEPORTES LINARES

90'+2 Flores, Franco Valentin Ser culpable de conducta antideportiva2 DEPORTES LINARES

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

90'+5 Carrasco Chirino, Jorge Antonio (Entrenador
asistente)

Conducta inadecuada dentro del banco; Abandona el
area técnica de forma deliberada para mostrar su
desacuerdo o protestar a uno de los árbitros

DEPORTES LINARES

MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

AVILA RIQUELME, OSCAR

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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